
お取引先様　各位

休業期間中のお問合せやご注文に関しましては、祝日明けの9/24（火）より順次、ご対応致します。

皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒、ご了承下さいます様、お願い申し上げます。

敬具

〒460-0008　愛知県名古屋市中区栄3-11-31 グラスシティ栄6Ｆ

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

9/19（木）、9/20（金）は社員研修旅行の為、休業とさせて頂きます。

≪　名古屋営業所　≫

社員研修に伴う休業のお知らせ

令和元年9月吉日

株式会社ビジネスソリューション
≪　　　本　　社　　　≫

〒330-6023 埼玉県さいたま市中央区新都心11-2 明治安田生命さいたま新都心ビル23Ｆ


